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T E N T A N G 

 
PENUNJUKAN PEMBIMBING I DAN PEMBIMBING II MAHASISWA 

JURUSAN BKI FITK UIN SU MEDAN STAMBUK 2016 

 
DEKAN FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN 

UIN SUMATERA UTARA MEDAN 

 
 

Menimbang  : a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan penulisan skripsi mahasiswa Fakultas Ilmu 
Tarbiyah dan Keguruan UIN Sumatera Utara, dipandang perlu menetapkan 
Pembimbing I dan Pembimbing II Skripsi Mahasiswa yang bertanggungjawab 

melaksanakan tugas dimaksud; 
b. bahwa saudara yang namanya tercantum dalam lampiran keputusan ini dianggap 

mampu dan memenuhi syarat untuk diangkat dan ditetapkan sebagai 

pembimbing skripsi mahasiswa dimaksud. 

Mengingat    :   1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi;  

3. Peraturan Presiden RI Nomor 131 Tahun 2014 tentang Perubahan Institut Agama 
Islam Negeri Sumatera Utara Medan Menjadi Universitas Islam Negeri Sumatera 

Utara Medan; 
4. Keputusan Menteri Agama RI nomor 55 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata 

Kerja Universitas Islam Negeri Sumatera Utara Medan; 

5. Keputusan Menteri Agama RI nomor 10 Tahun 2016 tentang statuta Universitas 
Islam Negeri Sumatera Utara Medan; 

6. Keputusan Menteri Keuangan RI nomor 76/KMK.05/2009 tentang Penetapan 

Istitut Agama Islam Negeri Sumatera Utara pada Departemen Agama sebagai 
Instansi Pemerintahan yang Menerapkan Pola Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

7. Peraturan Menteri Keuangan RI Nomor 33/PMK.02/2016 tentang Standar Biaya 
Masukan Tahun Anggaran 2017; 

8. Keputusan Dirjen Perbendaharaan Kementerian Keuangan RI Nomor KEP-

311/PB/2014 tentang Kodifikasi segmen akun pada bagan akun standar; 
9. Keputusan Rektor UIN Sumatera Utara Nomor 219 Tahun 2019, tentang Jadwal 

Akademik UIN Sumatera Utara Medan Tahun Akademik 2019/2020; 

 

 

 

 

 



MEMUTUSKAN 

Menetapkan  : KEPUTUSAN DEKAN FITK UIN SUMATERA UTARA MEDAN TENTANG 

PENUNJUKAN PEMBIMBING I DAN PEMBIMBING II SKRIPSI MAHASISWA  

JURUSAN BKI FITK STAMBUK 2016. 

Pertama       : Mengangkat dan menetapkan saudara yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini sebagai pembimbing I dan Pembimbing II skripsi mahasiswa Jurusan 

BKI FITK UIN Sumatera Utara Medan; 

Kedua          : Dalam melaksanakan bimbingan skripsi mahasiswa supaya mengacu kepada 

pedomanan penulisan skripsi FITK UIN Sumatera Utara Medan; 

Keempat      : Keputusan ini mulai berlaku sejak ditetapkan, dengan ketentuan jika dikemudian hari 

ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan 

sebagaimana mestinya. 

 
 

Ditetapkan di  :  Medan 

Pada Tanggal  :  09 Desember 2019 

  

Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

UIN Sumatera Utara Medan 

 

 

 

 

Dr. Amiruddin Siahaan, M.Pd 

NIP. 19601006 199403 1 002 

 

 

 
 

 

Tembusan: 

1. Rektor UIN Sumatera Utara Medan; 
2. Para Wakil Dekan di Lingkungan FITK UIN Sumatera Utara Medan; 

3. Kepala Bagian Keuangan UIN Sumatera Utara Medan; 
4. Masing-masing yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan 

 

 

 

 



LAMPIRAN I:  KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA UTARA MEDAN

NOMOR       :  450 TAHUN 2019

TANGGAL    :  09 DESEMBER TAHUN 2019

TENTANG    :  PEMBIMBING SKRIPSI I (PS I) MAHASISWA PRODI BIMBINGAN KONSELING ISLAM

              FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

              SUMATERA UTARA MEDAN

NO NAMA PEMBIMBING I NO NIM NAMA MAHASISWA
1 0303162159 ALLAILI ASHR S YOMBO

2 0303163194 ANGGI KHOIRO MAULIDA SIRAIT

3 0303162096 DINDA KURNIA MARDIYAH

4 0303163218 DINI KHOIRIYAH BATUBARA

5 0303162082 ERDINA CAHYANI

6 0303163189 ERWIN TRI WAHYUDI

7 0303162093 IJAH SAFITRI SIMANULLANG

8 0303162116 ISNORA HASIBUAN

1 0303162069 ADAM SENTOSA

2 0303162222 DWI KASIH

3 0303163217 ELFIRA MUNIROH MANURUNG

4 0303161024 FIKRI RAMADHANA

5 0303162148 IVO PRATIWI

6 0303163166 MASITOH

7 0303161049 MIFTAHUR RIZQI PULUNGAN

8 0303162160 NURUL FAUZIAH UMRY

1 0303163204 AMINAH LUTHFI ZAKIYYAH

2 0303161045 ASMIDAR LINA

3 0303161050 DELLA PELITA

4 0303163199 HAYATI NUR ELYZA

5 0303163213 M.ILHAM

6 0303162087 MUHAMMAD AZHARI NASUTION

7 0303163179 NURUL ISTIANI SIREGAR

8 0303162094 SALMAN AL MAIDANI LUBIS

1 0303162146 AFRIYANTI

2 0303161026 ANDRIANI

3 0303163173 BALQIS TANIA

4 0303162128 CHAIRUNNISA

5 0303162147 CHAIRUNNIZA HARAHAP

6 0303161055 DEVIA UTAMI

7 0303163197 DINA PURNAMA

8 0303163195 FITRI KHOLILAH SIMAMAORA

1 0303161015 AGUSRINI NAJAMATUSSYIFA RITONGA

2 0303161039 DIANA NOVITA

3 0303163196 EKA SAPUTRI

4 0303161051 FITRI ULANDARI

5 0303161010 HAYATI MIRWAN

6 0303161041 INTAN ROMAITO SIREGAR

7 0303163203 NADRA HASINA TANJUNG

8 0303162091 NURHIDAYATI LUBIS

1 0303162103 AHMAD ALKAUTSAR NASUTION

2 0303162155 AHMAD ZULFAHMI FIKRI

3 0303162104 ASNAWI NASUTION

4 0303163193 DELLY ARDINA

5 0303161052 EKA ARVIANI

6 0303162127 KIKI ANIKI

7 0303162117 MUHAMMAD AMIN

8 0303162090 MUHAMMAD FARHAN FADNUR NASUTION

1 0303162140 ADELIA TARIGAN

2 0303162133 AIDA PRATIWI LUMBAN BATU

3 0303161021 YUSRA SOFI

4 0303162114 DELVIANI

1 Prof. Dr. Saiful Akhyar Lubis, MA

Dr. Tarmizi, M.Pd2

Drs. Khairuddin, M.Pd3

Dr.Hj.Ira Suryani, M.Si4

Dr.Nurussakinah Daulay, M.Psi5

Drs. Mahidin, M.Pd6

Irwan S.,S.Ag.,MA7

http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzFhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzhhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzhhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzZhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMyNzJhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzFhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzJhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzZhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzRhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzZhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzBhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzRhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzVhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzFhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzhhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzdhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzJhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzdhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzJhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzVhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzFhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzNhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzVhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzFhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzRhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzJhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzVhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzJhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzNhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzJhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D


5 0303163171 ELVI YANTI

6 0303163178 HASAN BASRI NASUTION

7 0303162134 JUWITA OKTAVIA

8 0303162073 M RIDHO HIDAYAT

1 0303162068 NURUR RIZKI

2 0303162081 PUTRI AYUNING TYAS

3 0303162106 PUTRIYANI TANJUNG

4 0303161046 RAMADANI SYAFITRI

5 0303162149 RASIMAH

6 0303162077 SARI APRIZA

7 0303161057 PUTRI RAMADA LISNA BARUS

8 0303162162 SRI JUNI YANTI TOBING

1 0303161035 ALIMA NAVIA

2 0303161056 FATIHA SABILA PUTRI MATONDANG

3 0303163188 FITRIANI MUNTHE

4 0303163210 IKBAL INSANI PUTRA

5 0303162150 JIHAN ATTHAHIRAH

6 0303161004 M. ZAKI AL FUADI NASUTION

7 0303163209 NURUL ISLAMI HAYATI

8 0303161061 RIZKI NUR LATIFAH

1 0303162072 AGUS SYARIFUDDIN SYAM

2 0303163174 AIDA ANDRIYANI RANGKUTI

3 0303161023 ENDAH RETNO ARUMA NINGSIH

4 0303162156 FADHILLAH BUDIARTI

5 0303162153 FADILAH KHAIRANI

6 0303162141 HIKMATU`TSANIAH NASUTION

7 0303162144 NUR HANIFA

8 0303161001 NURJULIA SULISTIA TANTI

1 0303161047 AGUSTINA

2 0303163184 FAUZIAH

3 0303163170 MASRIDAH

4 0303161008 MULYA

5 0303162136 NIKMATUL HASANAH

6 0303161065 NUR INTAN

7 0303161043 NURASYIAH LUBIS

8 0303161030 PUSPA INDARTY SILALAHI

1 0303161060 ANGGI MAYSYARAH

2 0303162129 ARLIS SETIAWAN

3 0303162097 AYU ANDRIATI

4 0303162085 FAISAL SALEH LUBIS

5 0303162122 FITRIA RAHMAH CANIAGO

6 0303162120 GIGIN SUGARA

7 0303163191 HASAN BASRI HASIBUAN

8 0303161033 MAHBUBAH AYUNDA FIKRIYAH

1 0303162075 AYU HASARI

2 0303161034 AYU KHAIRANI BATUBARA

3 0303162131 DERIWANSYAH SIMAMORA

4 0303161036 DINDA AYU KARTIKA

5 0303162126 EGA RHUMANDAE PUTRI PINEM

6 0303162108 EVA GUSTINA POHAN

7 0303163185 FADHILA RIZKI NUR RITONGA

8 0303161006 FITRIA UMAMI

1 0303162071 ATIKAH AULIA

2 0303162139 CICI RIZKI AKBARINA

3 0303161013 FATIMAH

4 0303161064 INDAH

5 0303162078 INDAH LESTARI

6 0303161042 NADHIRAH ARIMI

7 0303161063 NIRA SANTIKA

8 0303162083 NURILMI

Irwan S.,S.Ag.,MA7

8 Abdul Aziz Rusman, Lc.,M.Si.,Ph.D

Dr.Mesiono, S.Ag., M.Pd12

Drs. Purbatua Manurung, M.Pd13

Fauziah Nasution, S.Psi.,M.Psi14

Dr. Afrahul Fadhila Daulai, MA9

Dr. Nefi Darmayanti, M.Si10

Dr.Candra Wijaya, M.Pd11

http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzdhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzdhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzNhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzdhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzZhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzhhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
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1 0303163192 ABDULLAH TITO SIHOTANG

2 0303161019 ADDHIENA TIFARANY

3 0303161022 ANNISA HANUM

4 0303163175 AYU WANDIRA

5 0303161018 DESSY ANDINI

6 0303163168 INDAH SARI

7 0303162158 MAISYARAH ALAWIYAH

8 0303162161 MIFTA NADILA LUBIS

1 0303163202 MIA AGUSTIN

2 0303161009 MUHAMMAD RIZKI

3 0303162145 QOMARIAH FURNAMA SARI

4 0303162105 RABIATUL QONITA

5 0303162121 RIDHO ULUAN SIREGAR

6 0303163212 RISMA AINAYA LUBIS

7 0303163219 RIZKA SYAFITRI

8 0303163180 SALMAWATI

1 0303162111 MAZKA NISWIYA NASUTION

2 0303162074 MUHAMMAD YUSUF LUBIS

3 0303162113 NUR FADILLAH

4 0303162084 NURHAFIZA YANTI

5 0303163176 RISKA HARAHAP

6 0303162109 RISKI ANDA

7 0303162070 RISMA YANTI BTR

8 0303162092 WIDYA ASTIKA NASUTION

1 0303162086 HESTI NUSA DIANTI

2 0303162125 IKLIL NABILLAH HAYATI

3 0303162154 NONA JULI ANGRAINI

4 0303162143 SHAFIYAH KURNIATI

5 0303163208 SILVIA AYUNITA

6 0303161062 SOPIAN YUDI

7 0303162099 SORAYA

8 0303162101 TENGKU TAN SENA SAPARA

1 0303163206 NURUL BADRI

2 0303161038 NURUL HUSNA

3 0303162115 SITI AISYAH

4 0303161007 SRI RAHMADANI AMRI

5 0303162152 SWANTY NURHALIZA

6 0303161016 YULIANTI FITRI

1 0303163177 MUHAMMAD SALIM EL TAUFIQ

2 0303163198 MULIADI

3 0303162157 SILVA TIARAFANY ELTRIS

4 0303161028 RACHMAN HAKIM

5 0303162102 SAMSUWAR

6 0303162138 SURPIA NINGSIH

1 0303162080 IHDA ALMAHRAMI

2 0303163216 MELSYAH DILLA TARIGAN

3 0303163182 NOPIKA SARI

4 0303163187 SITI EFRIJA PANE

5 0303162112 SITI KURNIA DAMANIK

6 0303161040 ZULFAHRIANSYAH HARAHAP

1 0303161067 SETIA AYU MARTANTI

2 0303162110 SITI NURHALIMA

3 0303162107 SITI ROHANA

4 0303162151 YUNI AFSARI

1 0303161058 PERANI LINGGA

2 0303162135 RAHAYU RAMBE

3 0303163200 RIKA MALIA

4 0303163207 TAUFIK HABIBI HARAHAP

1 0303161005 SITI ANANDA RIZKI JULIANA RITONGA

2 0303163201 SRI HARYATI SIREGAR

Abdul Aziz Rusman, Lc.,M.Si.,Ph.D15

Irwan S.,S.Ag.,MA16

Prof. Dr. Saiful Akhyar Lubis, MA17

Dr.Hj.Ira Suryani, M.Si18

Dr.Nurussakinah Daulay, M.Psi19

Drs. Mahidin, M.Pd20

Drs. Purbatua Manurung, M.Pd21

Dr. Afrahul Fadhila Daulai, MA22

Dr. Nefi Darmayanti, M.Si23

Dr. Tarmizi, M.Pd24

http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzZhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzBhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzBhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzJhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzFhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzFhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzhhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzdhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzhhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzdhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzdhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzhhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzBhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzZhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzBhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzNhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzBhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzFhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzdhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzJhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzNhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzhhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzFhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzhhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzhhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzRhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzZhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzVhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzNhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzBhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzBhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzBhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzBhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D


3 0303161012 SUPIAH

4 0303161029 ULFI SYAHIDA

1 0303161002 NUR SAFITRI LUBIS

2 0303163164 RIDHA SYAHRI M.A KHAMSYAH

3 0303162142 ROBI ANGGRIADI

4 0303162095 TAUFIQ DIN MEURAKSA

1 0303161020 SYAZWITTA WANDIA PUTRI

2 0303163167 TIA RAHMADHANI NASUTION

3 0303162076 TIKA MIRANI

4 0303161017 ANNISA FITRI

1 0303161011 NURUL SAKINAH

2 0303162088 SARIPAH AINUN DALIMUNTHE

3 0303163165 SUCI ADE PUTRI LINTANG

4 0303161032 YUNITA IRANI

1 0303161025 RAFIKA SARI

2 0303162100 SRIULINA GURUSINGA

3 0303162098 SUKMA ERWINA NST

1 0303163205 SANIAH BERUTU

2 0303163221 SITI RAHAYU

3 0303163186 UMMI AULIA HASIBUAN

1 0303162137 ZIKRI AULIA PUTRA SINAGA

2 0303162089 ZILFINA KHAIRUNNISA

9 0303162124 TRISNA MORGANI

10 0303162079 WARINA SRI PUTRI BR BARUS

Ditetapkan di      : Medan

Pada Tanggal      : 06 Desember 2019

An. Rektor Universitas Islam Negeri

Sumatera Utara Medan

Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Dr. Amiruddin Siahaan, M.Pd

NIP. 196010061994031002

Dr. Tarmizi, M.Pd24

Dr.Mesiono, S.Ag., M.Pd25

Drs. Khairuddin, M.Pd26

30 Prof. Dr. Saiful Akhyar Lubis, MA

Abdul Aziz Rusman, Lc.,M.Si.,Ph.D31

Fauziah Nasution, S.Psi.,M.Psi27

Dr.Candra Wijaya, M.Pd28

Irwan S.,S.Ag.,MA29
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LAMPIRAN II:  KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUMATERA UTARA MEDAN

NOMOR        : 450 TAHUN 2019

TANGGAL    : 06 DESEMBER TAHUN 2019

TENTANG    : PEMBIMBING SKRIPSI II (PS II) MAHASISWA PRODI BIMBINGAN KONSELING ISLAM

              FAKULTAS ILMU TARBIYAH DAN KEGURUAN UNIVERSITAS ISLAM NEGERI

              SUMATERA UTARA MEDAN

NO NAMA PEMBIMBING II No NIM NAMA MAHASISWA

1 0303162159 ALLAILI ASHR S YOMBO

2 0303163204 AMINAH LUTHFI ZAKIYYAH

3 0303161024 FIKRI RAMADHANA

4 0303162086 HESTI NUSA DIANTI

5 0303161007 SRI RAHMADANI AMRI

6 0303161020 SYAZWITTA WANDIA PUTRI

1 0303162146 AFRIYANTI

2 0303162128 CHAIRUNNISA

3 0303162147 CHAIRUNNIZA HARAHAP

4 0303163178 HASAN BASRI NASUTION

5 0303161009 MUHAMMAD RIZKI

6 0303163180 SALMAWATI

1 0303162157 SILVA TIARAFANY ELTRIS

2 0303163173 BALQIS TANIA

3 0303163193 DELLY ARDINA

4 0303161013 FATIMAH

5 0303163188 FITRIANI MUNTHE

6 0303162150 JIHAN ATTHAHIRAH

1 0303163216 MELSYAH DILLA TARIGAN

2 0303161008 MULYA

3 0303162070 RISMA YANTI BTR

4 0303161016 YULIANTI FITRI

5 0303161032 YUNITA IRANI

6 0303162137 ZIKRI AULIA PUTRA SINAGA

1 0303161017 ANNISA FITRI

2 0303162096 DINDA KURNIA MARDIYAH

3 0303163184 FAUZIAH

4 0303162111 MAZKA NISWIYA NASUTION

5 0303162136 NIKMATUL HASANAH

6 0303162113 NUR FADILLAH

1 0303163189 ERWIN TRI WAHYUDI

2 0303162125 IKLIL NABILLAH HAYATI

3 0303163202 MIA AGUSTIN

4 0303162161 MIFTA NADILA LUBIS

5 0303162160 NURUL FAUZIAH UMRY

6 0303161038 NURUL HUSNA

1 0303161026 ANDRIANI

2 0303161034 AYU KHAIRANI BATUBARA

3 0303162222 DWI KASIH

4 0303161006 FITRIA UMAMI

5 0303162093 IJAH SAFITRI SIMANULLANG

6 0303162148 IVO PRATIWI

7 0303163166 MASITOH

8 0303163198 MULIADI

1 0303163218 DINI KHOIRIYAH BATUBARA

2 0303161041 INTAN ROMAITO SIREGAR

3 0303162101 TENGKU TAN SENA SAPARA

4 0303162158 MAISYARAH ALAWIYAH

5 0303162091 NURHIDAYATI LUBIS

6 0303162106 PUTRIYANI TANJUNG

1 0303163194 ANGGI KHOIRO MAULIDA SIRAIT

2 0303162085 FAISAL SALEH LUBIS

3 0303162090 MUHAMMAD FARHAN FADNUR NASUTION

Ahmad Syarqawi, M.Pd6

Azizah Hanum OK, M.Ag7

Abd. Aziz Rusman, Lc.,M.Si.,Ph.D1

Dr. Afrahul Fadhila Daulai, MA2

Dr.Akmal Walad Ahkas, MA3

Indayana Febriani Tanjung, M.Pd8

Dr. Hj. Ira Suryani, M.Si9

Sri Wahyuni, S.Psi., M.Psi4

Alfin Siregar, M.Pd.I5
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4 0303163221 SITI RAHAYU

5 0303161004 M. ZAKI AL FUADI NASUTION

6 0303161029 ULFI SYAHIDA

1 0303162104 ASNAWI NASUTION

2 0303163197 DINA PURNAMA

3 0303161010 HAYATI MIRWAN

4 0303162154 NONA JULI ANGRAINI

5 0303162100 SRIULINA GURUSINGA

6 0303161040 ZULFAHRIANSYAH HARAHAP

1 0303161045 ASMIDAR LINA

2 0303162139 CICI RIZKI AKBARINA

3 0303162114 DELVIANI

4 0303162082 ERDINA CAHYANI

5 0303162134 JUWITA OKTAVIA

6 0303162117 MUHAMMAD AMIN

1 0303161022 ANNISA HANUM

2 0303163195 FITRI KHOLILAH SIMAMAORA

3 0303161051 FITRI ULANDARI

4 0303162074 MUHAMMAD YUSUF LUBIS

5 0303162149 RASIMAH

6 0303162121 RIDHO ULUAN SIREGAR

1 0303162103 AHMAD ALKAUTSAR NASUTION

2 0303161035 ALIMA NAVIA

3 0303161060 ANGGI MAYSYARAH

4 0303162097 AYU ANDRIATI

5 0303162156 FADHILLAH BUDIARTI

6 0303162141 HIKMATU`TSANIAH NASUTION

1 0303163185 FADHILA RIZKI NUR RITONGA

2 0303163191 HASAN BASRI HASIBUAN

3 0303162073 M RIDHO HIDAYAT

4 0303161033 MAHBUBAH AYUNDA FIKRIYAH

5 0303162109 RISKI ANDA

6 0303162142 ROBI ANGGRIADI

1 0303162094 SALMAN AL MAIDANI LUBIS

2 0303162077 SARI APRIZA

3 0303162099 SORAYA

4 0303162162 SRI JUNI YANTI TOBING

1 0303161056 FATIHA SABILA PUTRI MATONDANG

2 0303163199 HAYATI NUR ELYZA

3 0303163213 M.ILHAM

4 0303161049 MIFTAHUR RIZQI PULUNGAN

5 0303162084 NURHAFIZA YANTI

6 0303162138 SURPIA NINGSIH

1 0303163192 ABDULLAH TITO SIHOTANG

2 0303162072 AGUS SYARIFUDDIN SYAM

3 0303161015 AGUSRINI NAJAMATUSSYIFA RITONGA

4 0303162129 ARLIS SETIAWAN

5 0303162120 GIGIN SUGARA

6 0303163168 INDAH SARI

1 0303161047 AGUSTINA

2 0303162075 AYU HASARI

3 0303162131 DERIWANSYAH SIMAMORA

4 0303161036 DINDA AYU KARTIKA

5 0303162126 EGA RHUMANDAE PUTRI PINEM

6 0303162108 EVA GUSTINA POHAN

1 0303161019 ADDHIENA TIFARANY

2 0303162155 AHMAD ZULFAHMI FIKRI

3 0303163217 ELFIRA MUNIROH MANURUNG

4 0303161023 ENDAH RETNO ARUMA NINGSIH

5 0303162153 FADILAH KHAIRANI

Dr. Hj. Ira Suryani, M.Si9

Irwan S.,S.Ag.,MA10

Drs. Khairuddin, MA11

Drs. Khairuddin, M. Pd12

Lisa Dwi Afri, M.Pd13

Suhairi, ST., MM17

Drs. Sokon Saragih, M.Ag18

Drs. Mahidin, M.Pd14

Dr. Nurussakinah Daulay, M.Psi15

Drs. Purbatua Manurung, M.Pd16

Sri Wahyuni, S.Psi., M.Psi19

http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzJhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzBhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzJhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzFhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzRhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzRhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzNhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzhhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzNhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzFhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzJhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzVhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzdhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzJhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzNhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzZhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzhhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzdhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzNhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzRhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzdhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzlhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzZhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzVhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzFhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzRhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzhhNDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzNhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzlhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzdhMjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzFhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzJhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzJhMDU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MxNzZhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzRhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMwNzdhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzNhMTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzNhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzJhNjU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzBhODU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzFhOTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhNTU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjM2MyNzFhNzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMWMwNzJhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D
http://sia.uinsu.ac.id/transkrip/?act=27df37e3fdad0965db8a1a208b20230a&w=MDAzMzAxM2QxZDZjMmMxNzVhMzU%3D&x=MTAxMw%3D%3D


6 0303162078 INDAH LESTARI

1 0303161055 DEVIA UTAMI

2 0303161039 DIANA NOVITA

3 0303162122 FITRIA RAHMAH CANIAGO

4 0303162087 MUHAMMAD AZHARI NASUTION

5 0303163179 NURUL ISTIANI SIREGAR

6 0303161028 RACHMAN HAKIM

1 0303162069 ADAM SENTOSA

2 0303162140 ADELIA TARIGAN

3 0303162071 ATIKAH AULIA

4 0303161052 EKA ARVIANI

5 0303163210 IKBAL INSANI PUTRA

6 0303161064 INDAH

7 0303161042 NADHIRAH ARIMI

8 0303161058 PERANI LINGGA

1 0303163170 MASRIDAH

2 0303163203 NADRA HASINA TANJUNG

3 0303161030 PUSPA INDARTY SILALAHI

4 0303163164 RIDHA SYAHRI M.A KHAMSYAH

5 0303162143 SHAFIYAH KURNIATI

6 0303163201 SRI HARYATI SIREGAR

7 0303162098 SUKMA ERWINA NST

8 0303161012 SUPIAH

1 0303161065 NUR INTAN

2 0303161025 RAFIKA SARI

3 0303163176 RISKA HARAHAP

4 0303163165 SUCI ADE PUTRI LINTANG

5 0303162124 TRISNA MORGANI

6 0303162089 ZILFINA KHAIRUNNISA

1 0303163174 AIDA ANDRIYANI RANGKUTI

2 0303162133 AIDA PRATIWI LUMBAN BATU

3 0303161050 DELLA PELITA

4 0303161018 DESSY ANDINI

5 0303163196 EKA SAPUTRI

6 0303163171 ELVI YANTI

1 0303161046 RAMADANI SYAFITRI

2 0303163200 RIKA MALIA

3 0303163212 RISMA AINAYA LUBIS

4 0303161061 RIZKI NUR LATIFAH

5 0303163175 AYU WANDIRA

6 0303162115 SITI AISYAH

1 0303163209 NURUL ISLAMI HAYATI

2 0303162135 RAHAYU RAMBE

3 0303162110 SITI NURHALIMA

4 0303162107 SITI ROHANA

5 0303162152 SWANTY NURHALIZA

6 0303162076 TIKA MIRANI

7 0303163186 UMMI AULIA HASIBUAN

8 0303162092 WIDYA ASTIKA NASUTION

1 0303163177 MUHAMMAD SALIM EL TAUFIQ

2 0303162144 NUR HANIFA

3 0303161002 NUR SAFITRI LUBIS

4 0303162105 RABIATUL QONITA

1 0303163206 NURUL BADRI

2 0303161011 NURUL SAKINAH

3 0303162145 QOMARIAH FURNAMA SARI

4 0303161067 SETIA AYU MARTANTI

5 0303162079 WARINA SRI PUTRI BR BARUS

6 0303162151 YUNI AFSARI

1 0303162080 IHDA ALMAHRAMI

Lisa Dwi Afri, M.Pd27

Dr.Akmal Walad Ahkas, MA22

Alfin Siregar, M.Pd.I23

Ahmad Syarqawi, M.Pd24

Suhairi, ST., MM28

Drs. Sokon Saragih, M.Ag29

Sri Wahyuni, S.Psi., M.Psi19

Indayana Febriani Tanjung, M.Pd25

Drs. Khairuddin, MA26

Dr. Tarmizi, M.Pd20

Dr. Usiono, MA21
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2 0303162116 ISNORA HASIBUAN

3 0303162127 KIKI ANIKI

4 0303163182 NOPIKA SARI

5 0303161057 PUTRI RAMADA LISNA BARUS

6 0303163187 SITI EFRIJA PANE

7 0303162112 SITI KURNIA DAMANIK

8 0303162095 TAUFIQ DIN MEURAKSA

1 0303161063 NIRA SANTIKA

2 0303161043 NURASYIAH LUBIS

3 0303162083 NURILMI

4 0303161001 NURJULIA SULISTIA TANTI

5 0303162068 NURUR RIZKI

6 0303162081 PUTRI AYUNING TYAS

1 0303163219 RIZKA SYAFITRI

2 0303162102 SAMSUWAR

3 0303162088 SARIPAH AINUN DALIMUNTHE

4 0303163208 SILVIA AYUNITA

5 0303161005 SITI ANANDA RIZKI JULIANA RITONGA

6 0303163207 TAUFIK HABIBI HARAHAP

1 0303163205 SANIAH BERUTU

2 0303161062 SOPIAN YUDI

3 0303163167 TIA RAHMADHANI NASUTION

4 0303161021 YUSRA SOFI

Ditetapkan di       : Medan

Pada Tanggal     : 06 Desember 2019

An. Rektor Universitas Islam Negeri

Sumatera Utara Medan

Dekan Fakultas Ilmu Tarbiyah dan Keguruan

Dr. Amiruddin Siahaan, M.Pd

NIP. 196010061994031002

Dr. Usiono, MA31

Ahmad Syarqawi, M.Pd32

Drs. Sokon Saragih, M.Ag29

Sri Wahyuni, S.Psi., M.Psi30
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